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Cenový věstník MF ČR, částka 7/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 5. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Balance 0,7
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
19

 
32,50

 
EU

 
Burton Menthol
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
32,00

 
DE

 
Burton Original
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
32,00

 
DE

 
Burton Silver
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
32,00

 
DE

 
Petra KS FTB 25´s
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
25

 
44,00

 
EU

 
Petra (Bílá) KS FTB 25´s
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
25

 
44,00

 
EU

 
Calumé Smart
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,00

 
DE

 
Calumé Original
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
39,00

 
DE

 
GOLDPRESS FULL FLAVOUR
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
29,50

 
CZ

 
GOLDPRESS FINE FLAVOUR
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
29,50

 
CZ
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II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      
 
BRASILLO

 
papírová krabička

 
5

 
250,00

 
50,00

 
CH

 
CARLOFF CAPA SUMATRA

 
papírová krabička

 
5

 
220,00

 
44,00

 
CH

 
CORONA CUBANA

 
papírová krabička

 
5

 
250,00

 
50,00

 
CH

 
CORONA CUBANA

 
dřevěná krabička

 
10

 
500,00

 
50,00

 
CH

 
HEDIGER CORINA KIEL

 
papírová krabička

 
5

 
70,00

 
14,00

 
CH

 
HEDIGER CORONA

 
papírová krabička

 
5

 
70,00

 
14,00

 
CH

 
HEDIGER´ S CORONA

 
dřevěná krabička

 
25

 
350,00

 
14,00

 
CH

 
Clubmaster Mini Sumatra
Cigarillos

 
plechová krabička

 
20

 
110,00

 
5,50

 
DE

 
Clubmaster Mini Blue
Sumatra Cigarillos

 
plechová krabička

 
20

 
110,00

 
5,50

 
DE

 
Slubmaster Mini Aromatic
Vanilla Cigarillos

 
plechová krabička

 
20

 
110,00

 
5,50

 
DE

 
Macanudo Cafe Miniatures

 
papírová krabička

 
8

 
320,00

 
40,00

 
DO

 
Macanudo Cafe Diplomat

 
dřevěná krabice
potažená ozdobným
papírem

 
10

 
2300,00

 
230,00

 
DO

 
Macanudo Cafe Crystal

 
dřevěná krabice

 
8

 
2360,00

 
295,00

 
DO

 
Macanudo Cafe 1997
Vintage Demi-97

 
dřevěná krabice
potažená ozdobným
papírem

 
5

 
1000,00

 
200,00

 
DO

 
Don Sebastian Corona

 
papírová krabice

 
6

 
780,00

 
130,00

 
DO

 
Don Sebastian Toro

 
papírová krabice

 
6

 
780,00

 
130,00

 
DO

 
Macanudo Cafe Hyde Park

 
dřevěná krabice
potažená ozdobným
papírem

 
10

 
2300,00

 
230,00

 
DO
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Don Sebastian Tubos

 
papírová krabice

 
3

 
450,00

 
150,00

 
DO

 
Excalibur Natural Perfecto
Unico

 
dřevěná krabice

 
10

 
2300,00

 
230,00

 
HN

 
Excalibur Natural Epicure

 
dřevěná krabice

 
10

 
2300,00

 
230,00

 
HN

 
La Primera Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
La Primera Wavel

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
No.4

 
dřevěná krabička

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
DO

 
Roller´s chice double
corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
La Primera Churchill

 
dřevěná krabička

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
La Primera Toro

 
dřevěná krabička

 
25

 
3500,00

 
140,00

 
DO

 
Rollers chice corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Roller´s choice cetro

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Roller´s choice Toro

 
dřevěná krabička

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
Roller´s choice Fino

 
dřevěná krabička

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
DO

 
Ricos Dominicana No.1

 
plastová folie

 
20

 
1600,00

 
80,00

 
DO

 
Ricos Dominicana Toro

 
plastová folie

 
20

 
1600,00

 
80,00

 
DO

 
Ricos Dominicana Breva

 
dřevěná krabička

 
20

 
1600,00

 
80,00

 
DO

 
Salsa - Valmont

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Paso doble Valmont double
corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
Paso doble Valmont corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Paso doble Valmont cetro

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Paso doble Valmont Toro

 
dřevěná krabička

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
Paso doble Valmont Fino

 
dřevěná krabička

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
DO

 
Paso doble Valmont
lonsdale

 
dřevěná krabička

 
25

 
3500,00

 
140,00

 
DO

 
Paso doble Valmont
Robusto

 
dřevěná krabička

 
25

 
3500,00

 
140,00

 
DO
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Paso doble Valmont
Figurato

 
dřevěná krabička

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
DO

 
Paso doble Valmont
Churchill

 
plastová folie

 
20

 
1600,00

 
80,00

 
DO

 
Paso doble Valmont Toro

 
plastová folie

 
20

 
1600,00

 
80,00

 
DO

 
Paso doble Valmont Breva

 
plastová folie

 
20

 
1600,00

 
80,00

 
DO

 
Paso doble Valmont No.1

 
plastová folie

 
20

 
1600,00

 
80,00

 
DO

 
Valmont Robusto

 
dřevěná krabička

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
CR

 
Valmont No.4

 
dřevěná krabička

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
CR

 
Valmont double corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
CR

 
Valmont Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
CR

 
Valmont Churchill

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
CR

 
Valmont Torpedo

 
dřevěná krabička

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
CR

 
Valmont Petit

 
dřevěná krabička

 
25

 
2725,00

 
109,00

 
CR

 
Valmont Petit junior

 
dřevěná krabička

 
25

 
2250,00

 
90,00

 
CR

 
Valmont Panatela

 
dřevěná krabička

 
25

 
2000,00

 
80,00

 
CR

 
Valmont Churchill

 
papírová krabička

 
10

 
1000,00

 
100,00

 
CR

 
Valmont Robusto

 
papírová krabička

 
10

 
860,00

 
86,00

 
CR

 
Valmont No.4

 
papírová krabička

 
10

 
8600,00

 
86,00

 
CR

 
Valmont Petit

 
papírová krabička

 
10

 
800,00

 
80,00

 
CR

 
Valmont Petit junior

 
papírová krabička

 
10

 
800,00

 
80,00

 
CR

 
Valmont double corona

 
papírová krabička

 
10

 
900,00

 
90,00

 
CR

 
Valmont corona

 
papírová krabička

 
10

 
820,00

 
82,00

 
CR

 
Cuban Crafters Robusto

 
dřevěná krabička

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
NI

 
Cuban Crafters Toro

 
dřevěná krabička

 
25

 
4250,00

 
170,00

 
NI

 
Cuban Crafters Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
NI

 
Cuban Crafters Campana

 
dřevěná krabička

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
NI

 
Cuban Crafters Churchill

 
dřevěná krabička

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
NI
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Cuban Crafters Torpedo

 
dřevěná krabička

 
25

 
4875,00

 
195,00

 
NI

 
Cuban Crafters Charmain

 
dřevěná krabička

 
25

 
7500,00

 
300,00

 
NI

 
Cupido Churchill

 
dřevěná krabička

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
NI

 
Cupido Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
NI

 
Cupido Campana

 
dřevěná krabička

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
NI

 
Cupido Torpedo

 
dřevěná krabička

 
25

 
4875,00

 
195,00

 
NI

 
Cupido Robusto

 
dřevěná krabička

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
NI

 
Cupido Toro

 
dřevěná krabička

 
25

 
4250,00

 
170,00

 
NI

 
J. L. Salazar y Hermanos
Churchill

 
dřevěná krabička

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
NI

 
J. L. Salazar y Hermanos
Campana

 
dřevěná krabička

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
NI

 
J. L. Salazar y Hermanos
Toro

 
dřevěná krabička

 
25

 
4250,00

 
170,00

 
NI

 
J. L. Salazar y Hermanos
Torpedo

 
dřevěná krabička

 
25

 
4875,00

 
195,00

 
NI

 
J. L. Salazar y Hermanos
Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
NI

 
J. L. Salazar y Hermanos
Robusto

 
dřevěná krabička

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
NI

 
Dannemann Moods

 
obdélníková
papírová krabička

 
10

 
100,00

 
10,00

 
DE

 
Dannemann Moods Filter

 
obdélníková
papírová krabička

 
10

 
110,00

 
11,00

 
DE

 
Dannemann Moods Filter

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
55,00

 
11,00

 
DE

 
Dannemann Tubes Pure
Havana Filter

 
obdélníková
papírová krabička

 
3

 
330,00

 
110,00

 
DE

 
Dannemann Sweets Filter

 
obdélníková kovová
krabička

 
10

 
120,00

 
12,00

 
DE

 
Al Capone Sweets Filter

 
obdélníková
plastová krabička

 
10

 
105,00

 
10,50

 
DE

 
Dannemann Mini Noc Filtro

 
obdélníková
papírová krabička

 
20

 
230,00

 
11,50

 
DE
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Dannemann

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
200,00

 
40,00

 
DE

 
Fleur de Savane Authentic
Cigarillo

 
obdélníková
plechová krabička

 
20

 
200,00

 
10,00

 
FR

 
Fleur de Savane
Aromaticos

 
obdélníková
plechová krabička

 
10

 
85,00

 
8,50

 
FR

 
Fleur de Savane Corona

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
160,00

 
32,00

 
FR

 
Candlelight Minis Brasil

 
obdélníková
plechová krabička

 
10

 
85,00

 
8,50

 
DE

 
Candlelight Senoritas
Brasil

 
obdélníková
papírová krabička

 
10

 
100,00

 
10,00

 
DE

 
Candlelight Panatella
Brasil

 
obdélníková dřevěná
krabička

 
25

 
325,00

 
13,00

 
DE

 
Candlelight Panatella
Sumatra

 
obdélníková dřevěná
krabička

 
25

 
325,00

 
13,00

 
DE

 
Candlelight Corona Brasil

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
75,00

 
15,00

 
DE

 
Candlelight Robusto Brasil

 
obdélníková dřevěná
krabička

 
25

 
750,00

 
30,00

 
DE

 
Candlelight Robusto
Sumatra

 
obdélníková dřevěná
krabička

 
25

 
750,00

 
30,00

 
DE

 
Candlelight Cigar Sumatra

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
105,00

 
21,00

 
DE

 
Candlelight Cigar Havana
Filler

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
105,00

 
21,00

 
DE

 
Exclusivos

 
obdélníková dřevěná
krabička

 
50

 
425,00

 
8,50

 
NL

 
Mehari´s Brasil

 
obdélníková
papírová krabička

 
10

 
100,00

 
10,00

 
NL

 
Mehari´s Original

 
obdélníková
papírová krabička

 
10

 
100,00

 
10,00

 
NL

 
Mehari´s Ecuador

 
obdélníková
papírová krabička

 
10

 
100,00

 
10,00

 
NL

 
Mehari´s Sweet Orient

 
obdélníková
papírová krabička

 
10

 
100,00

 
10,00

 
NL

 
Agio Filter Tip

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
55,00

 
11,00

 
NL
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Agio Filter Tip

 
obdélníková
plechová krabička

 
50

 
550,00

 
11,00

 
NL

 
Panter Small

 
obdélníková
plechová krabička

 
10

 
55,00

 
5,50

 
NL

 
Panter Blue

 
obdélníková
plechová krabička

 
10

 
55,00

 
5,50

 
NL

 
Panter Arome

 
obdélníková
plechová krabička

 
10

 
55,00

 
5,50

 
NL

 
Panter Mignon Dessert

 
obdélníková
plechová krabička

 
10

 
55,00

 
5,50

 
NL

 
Panter Mignon de Luxe

 
obdélníková
plastová krabička

 
20

 
200,00

 
10,00

 
NL

 
Panter Mignon de Luxe
Sweet

 
obdélníková
plastová krabička

 
20

 
200,00

 
10,00

 
NL

 
Panter Senoritas

 
obdélníková
papírová krabička

 
10

 
185,00

 
18,50

 
NL

 
Balmoral Corona Tubos

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
345,00

 
69,00

 
DO

 
Cohiba Mini

 
obdélníková
papírová krabička

 
10

 
235,00

 
23,50

 
CU

 
Montecristo Mini

 
obdélníková
papírová krabička

 
10

 
200,00

 
20,00

 
CU

 
Romeo y Julieta Mini

 
obdélníková
papírová krabička

 
10

 
170,00

 
17,00

 
CU

 
Jose L. Piedra

 
obdélníková
papírová krabička

 
20

 
240,00

 
12,00

 
CU

 
Quintero Puritos

 
obdélníková
papírová krabička

 
5

 
112,50

 
22,50

 
CU

 
Hommage 1492 Coronas

 
papírová krabička

 
5

 
630,00

 
126,00

 
DO

 
Hommage 1492 Robustos

 
papírová krabička

 
5

 
700,00

 
140,00

 
DO

 
La Meridiana Robusto

 
papírová krabička

 
5

 
900,00

 
180,00

 
NI

 
La Meridiana Torpedo

 
papírová krabička

 
5

 
900,00

 
180,00

 
NI

 
Bock Y CA Robusto

 
papírová krabička

 
5

 
980,00

 
196,00

 
DO

 
Bock Y CA Torpedo

 
papírová krabička

 
5

 
960,00

 
192,00

 
DO

 
Bock Y CA Corona

 
papírová krabička

 
4

 
994,00

 
166,00

 
DO
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Santa Clara 1830 Bolero

 
dřevěná krabička

 
20

 
2360,00

 
118,00

 
MX

 
Clubmaster

 
Krabička papírová
tvrdá

 
100

 
450,00

 
4,50

 
DE

 
Amigos

 
papírový obal

 
10

 
65,00

 
6,50

 
BE

 
Valmont Premium Churchill

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
CR

 
Valmont Premium Torpedo

 
dřevěná krabička

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
CR

 
Valmont Premium doble
corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
CR

 
Valmont Premium Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
CR

 
Valmont Premium Robusto

 
dřevěná krabička

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
CR

 
Valmont Premium No.4

 
dřevěná krabička

 
25

 
2750,00

 
110,00

 
CR

 
Valmont Premium Petit

 
dřevěná krabička

 
25

 
2725,00

 
109,00

 
CR

 
Valmont Premium Petit
junior

 
dřevěná krabička

 
25

 
2250,00

 
90,00

 
CR

 
Valmont Premium Panatela

 
dřevěná krabička

 
25

 
2000,00

 
80,00

 
CR

 
VegaFina Mini

 
plechová krabička

 
20

 
340,00

 
17,00

 
ES

 
VegaFina Mini mild

 
plechová krabička

 
20

 
340,00

 
17,00

 
ES

 
VegaFina Mini large

 
kartonová krabička

 
10

 
170,00

 
17,00

 
ES

 
VegaFina Midis

 
kartonová krabička

 
10

 
350,00

 
35,00

 
DO

 
VegaFina Perlas

 
dřevěná krabička

 
25

 
2500,00

 
100,00

 
DO

 
VegaFina Perlas

 
kartonová krabička

 
4

 
400,00

 
100,00

 
DO

 
VegaFina Coronitas

 
dřevěná krabička

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
VegaFina Coronitas petaca

 
kartonová krabička

 
4

 
520,00

 
130,00

 
DO

 
VegaFina Coronas

 
dřevěná krabička

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
VegaFina Coronas tubos

 
dřevěná krabička

 
10

 
1700,00

 
170,00

 
DO

 
VegaFina Robustos

 
dřevěná krabička

 
25

 
6000,00

 
240,00

 
DO

 
VegaFina Cervantes

 
dřevěná krabička

 
25

 
4625,00

 
185,00

 
DO

 
VegaFina Piramides

 
dřevěná krabička

 
25

 
6500,00

 
260,00

 
DO

 
VegaFina Prominentes

 
dřevěná krabička

 
25

 
7000,00

 
280,00

 
DO
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VegaFina Elite seleccion

 
dřevěná krabička

 
5

 
1680,00

 
336,00

 
DO

 
Farias Selectos

 
kartonová krabička

 
10

 
320,00

 
32,00

 
ES

 
Farias NÚMERO 1

 
kartonová krabička

 
20

 
1160,00

 
58,00

 
ES

 
Farias Coronas

 
kartonová krabička

 
25

 
2275,00

 
91,00

 
ES

      

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
OK!

 
plastová krabička

 
0,1000

 
130,00

 
CZ

 
SAMSON HALFZWARE SHAG

 
plastový obal

 
0,0400

 
90,00

 
NL

 
SAMSON BRIGHT BLEND

 
plastový obal

 
0,0400

 
90,00

 
NL

 
SAMSON ZWARE SHAG

 
plastový obal

 
0,0400

 
90,00

 
NL

 
Nová směs

 
plastová kabelka
s papírovou
vložkou

 
0,0400

 
56,00

 
SK

     

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

u výrobku Cabinet Blue (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “49,00" nahrazuje pevnou cenou “51,00";

u výrobku Cabinet Blue (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “49,00" nahrazuje pevnou cenou “51,00";

u výrobku Cabinet Würzig (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu “49,00" nahrazuje pevnou cenou “51,00";

u výrobku MONTE CARLO BLUE (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “41,50" nahrazuje pevnou cenou “39,50";

u výrobku MONTE CARLO RED (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “41,50" nahrazuje pevnou cenou “39,50";

u výrobku MONTE CARLO SILVER (krabička tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
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určeného pro přímou spotřebu “41,50" nahrazuje pevnou cenou “39,50".

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

u  výrobku  Quorum  Churchill  (baleno  ve  svazku  do  celofánu,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu “3200,00" nahrazuje pevnou cenou “2000,00"
a pevná cena jednoho kusu “160,00" nahrazuje pevnou cenou “100,00";

u  výrobku  Quorum  Corona  (baleno  ve  svazku  do  celofánu,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu “2600,00" nahrazuje pevnou cenou “1500,00"
a pevná cena jednoho kusu “130,00" nahrazuje pevnou cenou “75,00";

u  výrobku  Quorum  Robusto  (baleno  ve  svazku  do  celofánu,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu “2800,00" nahrazuje pevnou cenou “1600,00"
a pevná cena jednoho kusu “140,00" nahrazuje pevnou cenou “80,00";

u výrobku Quorum Toro (baleno ve svazku do celofánu, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu “3000,00" nahrazuje pevnou cenou “1800,00" a pevná cena
jednoho kusu “150,00" nahrazuje pevnou cenou “90,00";

u  výrobku  Dannemann  Speciale  Brasil  (plechová  krabička,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu “160,00" nahrazuje pevnou cenou “170,00" a
pevná cena jednoho kusu “8,00" nahrazuje pevnou cenou “8,50";

u  výrobku  Dannemann  Speciale  Sumatra  (plechová  krabička,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu “160,00" nahrazuje pevnou cenou “170,00" a
pevná cena jednoho kusu “8,00" nahrazuje pevnou cenou “8,50";

u výrobku Dannemann Mood Tubos (papírová krabička, 4 kusy) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu “272,00" nahrazuje pevnou cenou “180,00" a pevná cena
jednoho kusu “68,00" nahrazuje pevnou cenou “45,00";

u výrobku Al Capone Sweets (plastová krabička, 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “115,00" nahrazuje pevnou cenou “100,00" a pevná cena jednoho
kusu “11,50" nahrazuje pevnou cenou “10,00";

u výrobku Candlelight Aroma Cherry (papírová krabička, 5 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu “140,00" nahrazuje pevnou cenou “105,00" a pevná cena
jednoho kusu “28,00" nahrazuje pevnou cenou “21,00";

u výrobku Candlelight Aroma Vanilla (papírová krabička, 5 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu “140,00" nahrazuje pevnou cenou “105,00" a pevná cena
jednoho kusu “28,00" nahrazuje pevnou cenou “21,00";

u výrobku Candlelight Minis Sumatra (plechová krabička, 10 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu “104,00" nahrazuje pevnou cenou “85,00" a pevná cena
jednoho kusu “10,40" nahrazuje pevnou cenou “8,50";

u výrobku Hoyo de Monterrey Epicure No.1 (skleněná tuba, 1 kus) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu “271,00" nahrazuje pevnou cenou “340,00" a pevná cena
jednoho kusu “271,00" nahrazuje pevnou cenou “340,00".

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2024

11

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

u výrobku DRUM MILDE SHAG (Plastová kabelka s papírovou vložkou, 0,0400 kg) se pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu “85,00" nahrazuje pevnou cenou ,90,00";

u výrobku DRUM HALFZWARE SHAG (plastová kabelka s papírovou vložkou, 0,0400 kg) se
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu “85,00" nahrazuje pevnou cenou
,90,00".

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

slova “LETKA" (papírová krabička měkká, 20 kusů) se nahrazují slovy “LETKA TRADIČNÍ SMĚS";

slova “Marlboro 100´s Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “MARLBORO
100 FTB";

slova “Marlboro Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “MARLBORO KS
FTB";

slova “Marlboro 10´s Box" (papírová krabička tvrdá, 10 kusů) se nahrazují slovy “MARLBORO KS
FTB 10´ S";

slova “Marlboro Soft" (papírová krabička měkká, 20 kusů) se nahrazují slovy “MARLBORO KS";

slova “Marlboro Medium Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “MARLBORO
(RED-GOLD) KS FTB";

slova  “Marlboro  100´s  Lights  Box"  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  nahrazují  slovy
“MARLBORO (GOLD) 100 FTB";

slova “Marlboro Lights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “MARLBORO
(GOLD) 100 FTB";

slova  “Marlboro  10´s  Lights  Box"  (papírová  krabička  tvrdá,  10  kusů)  se  nahrazují  slovy
“MARLBORO (GOLD) KS FTB";

slova “Marlboro Menthol Lights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují  slovy
“MARLBORO (WHITE) KS FTB";

slova “Philip Morris Super Lights" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “PHILIP
MORRIS SUPREME KS RCOS";

slova “Chesterfield Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují  slovy “CHESTERFIELD
CLASSIC RED KS FT";

slova  “Chesterfield  Lights  Box"  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  nahrazují  slovy
“CHESTERFIELD  CLASSIC  BLUE  FT";

slova “L&M Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “L & M RED LABEL KS
FTB";

slova “L&M Lights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “L & M BLUE
LABEL KS FTB";
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slova “L&M Super Lights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “L & M
SILVER LABEL KS FTB";

slova  “Sparta  100´s  Box"  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  nahrazují  slovy  “SPARTA
CLASSIC 100 FTB";

slova “Sparta Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “SPARTA CLASSIC KS
FTB";

slova “Sparta 100´s Lights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “SPARTA
BLUE 100 FTB";

slova “Sparta Lights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “SPARTA BLUE
KS FTB";

slova “Sparta Extra Lights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “SPARTA
SILVER KS FTB";

slova “Petra 100´s Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “PETRA 100 FTB";

slova “Petra Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “PETRA KS FTB";

slova “Petra 100´s Lights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “PETRA
(BÍLÁ) 100 FTB";

slova “Petra Lights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “PETRA (BÍLÁ) KS
FTB";

slova “Petra 100´s Extra Lights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují  slovy
“PETRA (ŽLUTÁ) 100 FTB";

slova “Petra Extra Lights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “PETRA
(ŽLUTÁ) KS FTB";

slova “Petra Lights Menthol Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “PETRA
MENT KS FTB";

slova “Red & White Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “RED & WHITE
INTL KS FTB";

slova “Red & White Lights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “RED &
WHITE SPECIALS KS FTB";

slova “Red & White Superlights Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “RED
& WHITE FINE KS FTB";

slova  “Start  Filter  KS  Box"  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  nahrazují  slovy  “START
ČERVENÉ KS FTB";

slova “Start Filter Lights KS Box" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “START
MODRÉ KS FTB".

II. DOUTNIKY, CIGARILLOS
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slova “Longchamp Corona" (papírová krabička, 2 kusy) se nahrazují slovy “Longchamp";

slova  “Candle  Light  Mini-Cigars  Brasil"  (dřevěná  krabička,  50  kusů)  se  nahrazují  slovy
“Candlelight Mini Cigars Brasil " a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„520,00“ nahrazuje pevnou cenou „425,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,40“ nahrazuje pevnou
cenou „8,50“;

slova  “Candle  Light  Mini-Cigars  Sumatra"  (dřevěná  krabička,  50  kusů)  se  nahrazují  slovy
“Candlelight  Mini  Cigars  Sumatra  "  a  pevná  cena  jednotkového balení  určeného pro  přímou
spotřebu  „520,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „425,00“  a  pevná  cena  jednoho  kusu  „10,40“
nahrazuje pevnou cenou „8,50“;

slova  “Candle  Light  Minis  Havana  Filler"  (plechová  krabička,  10  kusů)  se  nahrazují  slovy
“Candlelight Minis Havana Filler " a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„104,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,40“ nahrazuje pevnou
cenou „8,50“;

slova  “Candle  Light  Minis  Vanilla  Aroma"  (plechová krabička,  10  kusů)  se  nahrazují  slovy
“Candlelight  Minis  Vanilla  Aroma "  a  pevná  cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou
spotřebu „104,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,40“ nahrazuje
pevnou cenou „8,50“;

slova  “Candle  Light  Minis  Cherry  Aroma"  (plechová krabička,  10  kusů)  se  nahrazují  slovy
“Candlelight  Minis  Cherry  Aroma "  a  pevná  cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou
spotřebu „104,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“ a pevná cena jednoho kusu „10,40“ nahrazuje
pevnou cenou „8,50“;

slova  “Candle  Light  Seňoritas  Brasil"  (dřevěná  krabička,  50  kusů)  se  nahrazují  slovy
“Candlelight Senoritas Brasil " a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„620,00“ nahrazuje pevnou cenou „500,00“ a pevná cena jednoho kusu „12,40“ nahrazuje pevnou
cenou „10,00“;

slova  “Candle  Light  Seňoritas  Sumatra"  (dřevěná  krabička,  50  kusů)  se  nahrazují  slovy
“Candlelight Senoritas Sumatra" a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„620,00“ nahrazuje pevnou cenou „500,00“ a pevná cena jednoho kusu „12,40“ nahrazuje pevnou
cenou „10,00“;

slova  “Candle  Light  Seňoritas  Sumatra"  (papírová  krabička,  10  kusů)  se  nahrazují  slovy
“Candlelight Senoritas Sumatra" a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„124,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“ a pevná cena jednoho kusu „12,40“ nahrazuje pevnou
cenou „10,00“;

slova  “Candle  Light  Block  Corona  Brasil"  (dřevěná  krabička,  50  kusů)  se  nahrazují  slovy
“Candlelight Corona Brasil"  a pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu
„960,00“ nahrazuje pevnou cenou „750,00“ a pevná cena jednoho kusu „19,20“ nahrazuje pevnou
cenou „15,00“;

slova “Candle Ligh Block Corona Sumatra" (dřevěná krabička,  50 kusů) se nahrazují  slovy
“Candlelight Corona Sumatra" a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu
„960,00“ nahrazuje pevnou cenou „750,00“ a pevná cena jednoho kusu „19,20“ nahrazuje pevnou
cenou „15,00“;

slova “Candle Light Corona Sumatra" (papírová krabička, 5 kusů) se nahrazují slovy “Candlelight
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Corona  Sumatra"  a  pevná  cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „96,00“
nahrazuje pevnou cenou „75,00“ a pevná cena jednoho kusu „19,20“ nahrazuje pevnou cenou
„15,00“;

slova “Candle Light Block Corona Grande Brasil" (dřevěná krabička, 25 kusů) se nahrazují slovy
“Candlelight  Corona  Grande  Brasil"  a  pevná  cena  jednotkového  balení  určeného  pro  přímou
spotřebu  „700,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „550,00“  a  pevná  cena  jednoho  kusu  „28,00“
nahrazuje pevnou cenou „12,00“;

slova “Candle Light Block Corona Grande Sumatra" (dřevěná krabička, 25 kusů) se nahrazují
slovy “Candlelight  Corona Grande Sumatra"  a pevná cena jednotkového balení  určeného pro
přímou spotřebu „700,00“ nahrazuje pevnou cenou „550,00“ a pevná cena jednoho kusu „28,00“
nahrazuje pevnou cenou „12,00“;

slova “Candle Light Panatella Grande Brasil" (dřevěná krabička, 25 kusů) se nahrazují slovy
“Candlelight Panatella Grande Brasil" a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu  „655,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „525,00“  a  pevná  cena  jednoho  kusu  „26,20“
nahrazuje pevnou cenou „21,00“;

slova “Candle Light Panatella Grande Sumatra" (dřevěná krabička, 25 kusů) se nahrazují slovy
“Candlelight Panatella Grande Sumatra" a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu  „655,00“  nahrazuje  pevnou  cenou  „525,00“  a  pevná  cena  jednoho  kusu  „26,20“
nahrazuje pevnou cenou „21,00“;

slova “Fleur de Savane Cigarillos" (plechová krabička) se nahrazují slovy “Fleur de Savane Mini
Cigars“;

slova “Fleur de Savane Wilde Cigare" (papírová krabička) se nahrazují slovy “Fleur de Savane
Authentic Cigare“;

 
u výrobků se zrušují slova:     

 
Cohiba Esplendidos

 
skleněná tuba

 
1

 
823,00

 
823,00

 
CU

 
Cohiba Exquisitos

 
skleněná tuba

 
1

 
266,00

 
266,00

 
CU

 
Cohiba Exquisitos

 
dřevěná krabice

 
5

 
2020,00

 
404,00

 
CU

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

slova  „NAKHLA  TOBACCO TWO APPLES“  (krabička  kovová,  0,2500  kg)  se  nahrazují  slovy
„NAKHLA TOBACCO TWO APPLES PL“;

slova „EL NAKHLA MOLASSES BANANA FLAVOUR“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují
slovy „EL NAKHLA MOLASSES BANANA FLAVOUR PL“;

slova „NAKHLA TOBACCO LIMON MOLASSES“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují slovy
„NAKHLA TOBACCO LIMON MOLASSES PL“;

slova „NAKHLA TOBACCO ASKANDARANY APPLE MOLASSES“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se
nahrazují slovy „NAKHLA TOBACCO ASKANDARANY APPLE MOLASSES PL“;

slova „NAKHLA TOBACCO STRAWBERRY´S FLAVOUR“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují
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slovy „NAKHLA TOBACCO STRAWBERRY´S FLAVOUR PL“;

slova „EL NAKHLA MOLASSES CHERRY FLAVOUR“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují
slovy „EL NAKHLA MOLASSES CHERRY FLAVOUR PL“;

slova „EL NAKHLA MOLASSES MANDARIN FLAVOUR“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují
slovy „EL NAKHLA MOLASSES MANDARIN FLAVOUR PL“;

slova  „EL  NAKHLA  MOLASSES  SWEET  MELON FLAVOUR“  (krabička  kovová,  0,2500  kg)  se
nahrazují slovy „EL NAKHLA MOLASSES SWEET MELON FLAVOUR PL“;

slova „MOLASSES TOBACCO EL BASHA GRAPE FLAVOUR“ (krabička kovová,  0,2500 kg)  se
nahrazují slovy „MOLASSES TOBACCO EL BASHA GRAPE FLAVOUR PL“;

slova „NAKHLA TOBACCO ORANGE MOLASSES“ (krabička kovová, 0,2500 kg) se nahrazují slovy
„NAKHLA ORANGE MOLASSES PL“.
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